
Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/49 
  

Usnesení 
140. schůze rady města 
konané dne 22.03.2022 

čís. 08953/RM1822/140-09007/RM1822/140 

  
  
  
 

  
  
  
 

____________________________ 

Ing. Tomáš Macura, MBA 
primátor 
  
  
  
  
 

____________________________ 

Mgr. Radim Babinec 
náměstek primátora 
  
  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/49 
  

Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 22.03.2022 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název zn.předkl. 

08953/RM1822/140 RM_M 0 Schválení programu 140. schůze rady města 
konané dne 22.03.2022 

35 

08954/RM1822/140 RM_M 1 Plán činnosti Městského ateliéru prostorového 
plánování a architektury, příspěvkové organizace 
na rok 2022 

38 

08955/RM1822/140 RM_M 2 Zahájení přípravy a podání žádosti o dotaci 
pro projekt „Řízení strategie ITI ostravské 
metropolitní oblasti 2014-2020 IV.” 

38 

08956/RM1822/140 RM_M 3 Návrh na uzavření „Smluv o zřízení služebností” 
v souvislosti se stavbami „Veřejné osvětlení 
„Ostrava-Poruba, oblast V Zahradách” v k. ú. 
Poruba, obec Ostrava” a „Prodloužení sběrače B 
do Radvanic” 

05 

08957/RM1822/140 RM_M 4 Udělení předchozího souhlasu s nabytím daru 
do vlastnictví Střediska volného času Korunka, 
Ostrava - Mariánské Hory, p. o. 

42 

08958/RM1822/140 RM_M 5 Stanovisko k uzavírce dálnice 09 
08959/RM1822/140 RM_M 6 Návrh na uzavření smluv o připojení k distribučním 

soustavám a smluv o dodávkách médií 
pro objekt  č.  p. 321 v lokalitě Obchodně-
podnikatelského areálu Ostrava-Mošnov 

84 

08960/RM1822/140 RM_M 7 Návrh na souhlas s umístěním stavby a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
v pozemcích ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy pro T-Mobile Czech Republic a. s. 

08 

08961/RM1822/140 RM_M 8 Návrh na uzavření smlouvy o realizaci přeložky 
vedení NN s ČEZ Distribuce, a.s. v souvislosti 
se stavbou ORG 3261 Okružní křižovatka 
Francouzská Jilemnického 

05 

08962/RM1822/140 RM_M 9 Poskytnutí investičních a neinvestičních transferů 
městským obvodům na rekonstrukci hřbitovů 

80 

08963/RM1822/140 RM_M 10 Návrh na přípravu a podání žádosti o grant 
do programu Nadace ČEZ „Krizová pomoc 2022” 

50 

08964/RM1822/140 RM_M 11 Žádost příspěvkové organizace v sociální oblasti 
o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 

86 

08965/RM1822/140 RM_M 13 Souhlas s přípravou a podáním žádosti o dotaci 
v rámci soutěže „Obec přátelská rodině a seniorům 
2022” vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních 
věcí na projekt Poruba přátelská rodině 2022 

50 

08966/RM1822/140 RM_M 14 Schválení Smlouvy o podpoře projektu v rámci 
Tématické výzvy 2022 pro projekt „Výsadba 
cibulovin v tram. smyčce hl. n. Ostrava” 

50 

08967/RM1822/140 RM_M 15 Úprava rozpočtu 07 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/49 
  

08968/RM1822/140 RM_M 16 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo a smlouvy 
příkazní na výkon koordinátora BOZP stavby 
„ÚČOV Ostrava - rekonstrukce kotelny” 

05 

08969/RM1822/140 RM_M 17 Zapojení statutárního města Ostravy do kampaně 
„Hodina Země” v roce 2022 

80 

08970/RM1822/140 RM_M 18 Schválení Příkazní smlouvy 09 
08971/RM1822/140 RM_M 19 Schválení přípravy projektů a předložení žádosti 

o státní účelovou dotaci v rámci Programu 
prevence kriminality na místní úrovni na rok 2022 
Ministerstva vnitra 

86 

08972/RM1822/140 RM_M 20 Kácení dřevin na pozemcích ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy 

84 

08973/RM1822/140 RM_M 21 „Rekonstrukce kanalizace Mariánské Hory 
a Hulváky” Návrh na uzavření Dodatku č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 1683/2010/OI/LPO 

05 

08974/RM1822/140 RM_M 22 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o dílo č. 2748/2021/OI/VZ s firmou 
HSF Systém SK s.r.o. Důvodem je změna 
hlubinného založení stavby 

05 

08975/RM1822/140 RM_M 23 Plány činnosti příspěvkových organizací v oblasti 
sociální péče a zdravotnictví 

86 

08976/RM1822/140 RM_M 24 Návrh na zřízení služebností a uzavření smluv 
o zřízení služebností pro Bytové družstvo 
Sokolovská 1184 a pro fyzickou osobu 

08 

08977/RM1822/140 RM_M 25 Návrh na vydání předchozích souhlasů pro městský 
obvod Slezská Ostrava 

08 

08978/RM1822/140 RM_M 26 Návrh na souhlas s umístěním inženýrských sítí 
do pozemků ve vlastnictví SMO, návrh na uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
a návrh na uzavření nájemní smlouvy s fyzickou 
osobou 

08 

08979/RM1822/140 RM_M 27 Návrh na prominutí dluhu 08 
08980/RM1822/140 RM_M 28 Uznání dluhu a dohoda o splátkách 08 
08981/RM1822/140 RM_M 29 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava 
08 

08982/RM1822/140 RM_M 30 Návrh na uzavření dodatků č.1 ke smlouvám 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
pro ČEZ Distribuce, a.s. 

08 

08983/RM1822/140 RM_M 31 Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě příkazní 
na zajištění služeb evid. č. 2764/2021/KP/VZ 
ze dne 3. 12. 2021 

01 

08984/RM1822/140 RM_M 32 Návrh na záměr města propachtovat pozemek 
v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 

08 

08985/RM1822/140 RM_M 33 Návrh na souhlas s umístěním zpevněné plochy 
do pozemku ve vlastnictví SMO, návrh na uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
a návrh na uzavření nájemní smlouvy s fyzickou 
osobou 

08 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/49 
  

08986/RM1822/140 RM_M 34 Návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy 
o nájmu v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

08 

08987/RM1822/140 RM_M 35 Návrh na budoucí koupi vodovodního řadu, 
splaškové kanalizace a uzavřít smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě s L.Q.T. a L.Q.M. 

08 

08988/RM1822/140 RM_M 36 Udělení předchozího souhlasu s nabytím darů 
do vlastnictví právnické osoby Dětské centrum 
Domeček, příspěvková organizace, IČO 00631956, 
se sídlem Jedličkova 1025/5, 700 30 Ostrava - 
Zábřeh 

40 

08989/RM1822/140 RM_M 37 Návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelných 
movitých věcí statutárního města Ostravy, 
předaných k hospodaření právnické osobě Domov 
Sluníčko, příspěvková organizace, IČO 70631832, 
se sídlem Syllabova 2886/19, 70300 Ostrava-
Vítkovice 

41 

08990/RM1822/140 RM_M 38 Návrh na navýšení provozního příspěvku 
právnické osobě Dětské centrum Domeček, 
příspěvková organizace, se sídlem 
Jedličkova 1025/5, 700 30 Ostrava - Zábřeh, 
IČO 70631956 

40 

08991/RM1822/140 RM_VZ 1 Veřejná zakázka „Rekonstrukce VO (TDO)”, 
poř. č. 025/2022 

05 

08992/RM1822/140 RM_VZ 2 Veřejná zakázka „Nákup kancelářského papíru 
pro resort statutárního města Ostravy 2022 II” 
poř. č. 60/2022 

84 

08993/RM1822/140 RM_VZ 3 Servisní smlouva pro klimatizace Nové radnice 84 
08994/RM1822/140 RM_VZ 4 Veřejná zakázka „MNO - Modernizace pavilonu 

E2 - interiér”, poř. č. 220/2021 
05 

08995/RM1822/140 RM_VZ 5 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní 
na zajištění projektové dokumentace, výkon 
inženýrské činnosti a autorského dozoru stavby 
„Rekonstrukce oplocení areálu útulku pro psy 
v Třebovicích” 

05 

08996/RM1822/140 RM_VZ 6 Veřejná zakázka „Rekonstrukce tramvajového 
podchodu Tylova, ul. Plzeňská (TDS+BOZP)”, 
poř. č. 010/2022 

05 

08997/RM1822/140 RM_VZ 7 Návrh na uzavření smlouvy o zajištění prohlídek, 
oprav a údržby vzduchotechnického zařízení 
v objektech MFB III. a MFB IV. v areálu 
Moravskoslezského inovačního centra a.s. 
v Ostravě Pustkovci v roce 2022 

84 

08998/RM1822/140 RM_VZ 8 Veřejná zakázka „Rekonstrukce veřejných 
osvětlení”, poř. č. 008/2022 

05 

08999/RM1822/140 RM_VZ 9 Veřejná zakázka „Vícepodlažní parkování u ZOO - 
TDS a BOZP”, poř. č. 042/2022 

05 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/49 
  

09000/RM1822/140 RM_VZ 10 Veřejná zakázka „Revitalizace lesoparku Benátky 
a Hulváckého kopce - PD+IČ+AD II.”, 
poř. č. 214/2021 

05 

09001/RM1822/140 RM_VZ 11 Veřejná zakázka „Levobřežní - revitalizace nábřeží 
Ostravice – 1. etapa”, poř. č. 029/2022 

05 

09002/RM1822/140 RM_VZ 13 Veřejná zakázka „Rekonstrukce a prodloužení 
ul. Masné”, poř č. 221/2021 

05 

09003/RM1822/140 RM_VZ 14 Veřejná zakázka „Oprava komunikace 
ul. Vítězná”, poř. č. 47/2022 

05 

09004/RM1822/140 RM_VZ 15 Veřejná zakázka „Terminál Hranečník, rozšíření 
parkovacích ploch (TDS+BOZP)”, 
poř. č. 005/2022 

05 

09005/RM1822/140 RM_VZ 16 Veřejná zakázka „Rekonstrukce tramvajového 
podchodu Tylova, ul. Plzeňská, Ostrava-Jih”, 
poř. č. 003/2022 

05 

09006/RM1822/140 RM_VZ 17 Veřejná zakázka „Veřejné prostranství 
u městských jatek”, poř. č. 001/2022 

05 

09007/RM1822/140 RM_VZ 18 Veřejná zakázka „Cyklopropojení centra s DOV”, 
poř. č. 015/2022 

05 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

Materiál 
  

Název zn.předkl. 

 RM_M 12 Návrh na poskytnutí dvou investičních a jednoho 
účelového neinvestičního příspěvku dvěma 
příspěvkovým organizacím v oblasti sociální péče 

86 

 RM_MZP 1 Návrh na úpravu platu ředitele příspěvkové 
organizace v oblasti kultury 

32 

 RM_VZ 12 Návrh na vystavení objednávky a objednání prací 
na základě Rámcové smlouvy o provádění oprav 
ploch a komunikací č. 2874/2019/HS 
mezi Statutárním městem Ostrava a Ostravskými 
komunikacemi, a.s. na provedení opravy 
asfaltových povrchů na plochách ve vlastnictví 
SMO u zhotovitele Ostravské komunikace, a.s. 
za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 7 158 889,-
Kč bez DPH 

84 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/49 
  

RM_M 0 
Schválení programu 140. schůze rady města konané dne 22.03.2022 
  
Usnesení číslo: 08953/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
35 

  
Rada města 
  
1) schvaluje 

  
program 140. schůze rady města konané dne 22.03.2022 

  
 

RM_M 1 
Plán činnosti Městského ateliéru prostorového plánování a architektury, 
příspěvkové organizace na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 08954/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
38 

  
Rada města 
  
1) schvaluje 

  
Plán činnosti Městského ateliéru prostorového plánování a architektury, příspěvkové organizace 
na rok 2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
řediteli Městského ateliéru prostorového plánování a architektury, příspěvkové organizace, 
zabezpečit realizaci úkolů stanovených v Plánu činnosti Městského ateliéru prostorového 
plánování a architektury, příspěvkové organizace na rok 2022 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
 Vyřizuje: Ing. arch. Ondřej Vysloužil, T: 31.12.2022
 ředitel Městského ateliéru prostorového plánování a architektury, p. o. 
  

 
RM_M 2 
Zahájení přípravy a podání žádosti o dotaci pro projekt „Řízení strategie 
ITI ostravské metropolitní oblasti 2014-2020 IV.” 
  
Usnesení číslo: 08955/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
38 

  
Rada města 
 
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/49 
  

1) schvaluje 

  
zahájení přípravy a podání žádosti o dotaci pro projekt „Řízení strategie ITI ostravské 
metropolitní oblasti 2014-2020 IV.” v rámci výzvy č. 3 Operačního programu Technická pomoc, 
specifický cíl 1.3 Podpořit kapacity pro implementaci ESIF na nižší než národní úrovni 
dle předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
Magistrátu města Ostrava - odboru strategického rozvoje 
zajistit předložení žádosti o dotaci pro projekt dle bodu 1) tohoto usnesení v souladu 
s podmínkami výzvy č. 3 Operačního programu Technická pomoc 

  
 Vyřizuje: Ing. Václav Palička, T: 31.03.2022
 vedoucí odboru strategického rozvoje 
  

 
RM_M 3 
Návrh na uzavření „Smluv o zřízení služebností” v souvislosti 
se stavbami „Veřejné osvětlení „Ostrava-Poruba, oblast V Zahradách” 
v k. ú. Poruba, obec Ostrava” a „Prodloužení sběrače B do Radvanic” 
  
Usnesení číslo: 08956/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření „Smlouvy o zřízení služebnosti” v souvislosti se stavbou „Veřejné osvětlení „Ostrava 
- Poruba, oblast V Zahradách” v k. ú. Poruba, obec Ostrava” mezi vlastníky: 
xxxxxxxxxxxxxx, nar.: xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
a 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar.: xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
a 
oprávněným: 
Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
IČO: 00845451 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
o uzavření „Smlouvy o zřízení služebnosti”  v souvislosti se stavbou „Prodloužení sběrače B 
do Radvanic” mezi vlastníkem: 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/49 
  

Společenství křesťanů sobotního dne, z. s., Husovo náměstí 1188/4, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 
IČO: 66144043 
a 
oprávněným: 
Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
IČO: 00845451 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

RM_M 4 
Udělení předchozího souhlasu s nabytím daru do vlastnictví Střediska 
volného času Korunka, Ostrava - Mariánské Hory, p.o. 
  
Usnesení číslo: 08957/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
42 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
v souladu s § 27, odst. 7, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o udělení předchozího souhlasu s nabytím daru 
do vlastnictví právnické osoby Středisko volného času Korunka, Ostrava - Mariánské Hory, 
příspěvková organizace, IČO 75080508, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) ukládá 

  
náměstkyni primátora Mgr. Andree Hoffmannové, Ph.D., 
vystavit za zřizovatele předchozí souhlas zřizovatele s přijetím daru dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Sylva Sládečková, MBA, T: 31.03.2022
 vedoucí odboru školství a sportu 
  

 
RM_M 5 
Stanovisko k uzavírce dálnice 
  
Usnesení číslo: 08958/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
09 

  
Rada města 
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/49 
  

1) projednala 

  
výzvu k vyjádření Ministerstva dopravy ČR č. j. MD/8651/2022/930 SSU k částečné uzavírce 
dálnice D1 

  
2) vydává 

  
souhlasné stanovisko s uzavírkou dálnice dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
vedoucímu odboru dopravy 
zaslat Ministerstvu dopravy ČR souhlasné stanovisko s uzavírkou dálnice D1 

  
 Vyřizuje: Ing. Břetislav Glumbík, T: 25.03.2022
 vedoucí odboru dopravy 
  

 
RM_M 6 
Návrh na uzavření smluv o připojení k distribučním soustavám a smluv 
o dodávkách médií pro objekt č. p. 321 v lokalitě Obchodně-
podnikatelského areálu Ostrava-Mošnov 
  
Usnesení číslo: 08959/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
84 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické 
energie č. 21197 mezi Statutárním městem Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava a Přívoz, IČO: 00845451, a společností Letiště Ostrava, a.s., č. p. 401, 742 51 
Mošnov, IČO: 26827719, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
o uzavření Smlouvy o připojení odběrného místa k distribuční soustavě nízkého napětí č. 21194 
mezi Statutárním městem Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava a Přívoz, IČO: 00845451, a společností Letiště Ostrava, a.s., č. p. 401, 742 51 Mošnov, 
IČO: 26827719, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/49 
  

3) rozhodla 

  
o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu č. 21196 mezi Statutárním městem 
Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, 
IČO: 00845451, a společností Letiště Ostrava, a.s., č. p. 401, 742 51 Mošnov, IČO: 26827719, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
4) rozhodla 

  
o uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě zemního plynu č. 21195 mezi Statutárním 
městem Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a přívoz, 
IČO: 00845451, a společností letiště Ostrava, a.s., č. p. 401, 742 51 Mošnov, IČO: 26827719, 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
5) rozhodla 

  
o uzavření Smlouvy o dodávce vody č. 22022 mezi Statutárním městem Ostrava, 
Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, IČO: 00845451,
a společností Letiště Ostrava, a.s., č. p. 401, 742 51 Mošnov, IČO: 26827719, dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu 

  
 

RM_M 7 
Návrh na souhlas s umístěním stavby a uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti v pozemcích ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy pro T-Mobile Czech Republic a. s. 
  
Usnesení číslo: 08960/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) souhlasí 

    
s umístěním podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích
ve vlastnictví statutárního města Ostravy: 
  
- p. p. č. 1079/18 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 1079/36 - ostatní plocha, dráha, 
- p. p. č. 566/1 - ostatní plocha, jiná plocha, 
všechny v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/49 
  

- p. p. č. 798/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 798/2 - ostatní plocha, dráha, 
- p. p. č. 798/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 220/12 - ostatní plocha, ostatní komunikace  
- p. p. č. 963/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 246/1 - ostatní plocha, zeleň, 
- p. p. č. 135/7 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 303/39 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 939/29 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 939/2 - ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. p. č. 939/38 - ostatní plocha, jiná plocha, 
všechny v k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava, pro: 
  
T-Mobile Czech Republic a.s. 
se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 4, 
IČO: 64949681 
  
v rámci stavby „FTTH_Ostrava_Jih_2” 
dle situačních výkresů, které jsou přílohou č. 2 předloženého materiálu 
  

  
2) rozhodla 

    
na straně vlastníka uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti podzemního 
komunikačního vedení veřejné komunikační sítě k pozemkům ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy: 
  
- p. p. č. 1079/18 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 1079/36 - ostatní plocha, dráha, 
- p. p. č. 566/1 - ostatní plocha, jiná plocha, 
všechny v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, 
  
- p. p. č. 798/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 798/2 - ostatní plocha, dráha, 
- p. p. č. 798/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 220/12 - ostatní plocha, ostatní komunikace  
- p. p. č. 963/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 246/1 - ostatní plocha, zeleň, 
- p. p. č. 135/7 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 303/39 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 939/29 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. p. č. 939/2 - ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. p. č. 939/38 - ostatní plocha, jiná plocha, 
všechny v k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/49 
  

T-Mobile Czech Republic a.s. 
se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, 
IČO: 64949681 
  
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu  
  

  
 

RM_M 8 
Návrh na uzavření smlouvy o realizaci přeložky vedení NN s ČEZ 
Distribuce, a.s. v souvislosti se stavbou ORG 3261 Okružní křižovatka 
Francouzská Jilemnického 
  
Usnesení číslo: 08961/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření Smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 
energie NN 0,4 kV  č. Z_S24_12_8120073152 se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu a to za předpokládanou cenu plnění z této smlouvy ve výši 
1.589.875,22 Kč bez DPH 

  
 

RM_M 9 
Poskytnutí investičních a neinvestičních transferů městským obvodům 
na rekonstrukci hřbitovů 
  
Usnesení číslo: 08962/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
80 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o přidělení prostředků na rekonstrukci hřbitovů městských obvodů na území města Ostravy 
dle důvodové zprávy s úpravou a přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se:  

- s n i ž u j í         kapitálové výdaje  
§ 3632, pol. 6909, ORJ 190 o 24 647 tis. Kč 
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/49 
  

- z v y š u j í       investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - výdaje 
§ 6330, pol. 6363, ÚZ 3500, ORJ 120, ORG 623 o 300 tis. Kč 
§ 6330, pol. 6363, ÚZ 3500, ORJ 120, ORG 618 o 1 800 tis. Kč 
§ 6330, pol. 6363, ÚZ 3500, ORJ 120, ORG 616 o 2 300 tis. Kč 
§ 6330, pol. 6363, ÚZ 3500, ORJ 120, ORG 617 o 500 tis. Kč 
§ 6330, pol. 6363, ÚZ 3500, ORJ 120, ORG 621 o 297 tis. Kč 
§ 6330, pol. 6363, ÚZ 3500, ORJ 120, ORG 607 o 4 500 tis. Kč 
§ 6330, pol. 6363, ÚZ 3500, ORJ 120, ORG 622 o 4 150 tis. Kč 
§ 6330, pol. 6363, ÚZ 3500, ORJ 120, ORG 603 o 7 000 tis. Kč 
  
- z v y š u j í       neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - výdaje 
§ 6330, pol. 5347, ÚZ 93, ORJ 120, ORG 524 o 900 tis. Kč 
§ 6330, pol. 5347, ÚZ 93, ORJ 120, ORG 503 o 1 500 tis. Kč 
§ 6330, pol. 5347, ÚZ 93, ORJ 120, ORG 520 o 1 400 tis. Kč 
  
u městského obvodu Třebovice 
- z v ý š í    investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy 
§ 6330, pol. 4251, ÚZ 3500, ORG 623 o 300 tis. Kč 
  
- z v ý š í      kapitálové výdaje 
§ 3xxx, pol. 6xxx, ÚZ 3500, ORG 23xxxxx000000 o 300 tis. Kč 
  
u městského obvodu Krásné Pole 
- z v ý š í    investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy 
§ 6330, pol. 4251, ÚZ 3500, ORG 618 o 1 800 tis. Kč 
  
- z v ý š í      kapitálové výdaje 
§ 3xxx, pol. 6xxx, ÚZ 3500, ORG 18xxxxx000000 o 1 800 tis. Kč 
  
u městského obvodu Michálkovice 
- z v ý š í    investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy 
§ 6330, pol. 4251, ÚZ 3500, ORG 616 o 2 300 tis. Kč 
  
- z v ý š í      kapitálové výdaje 
§ 3xxx, pol. 6xxx, ÚZ 3500, ORG 16xxxxx000000 o 2 300 tis. Kč 
  
u městského obvodu Radvanice a Bartovice 
- z v ý š í    investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy 
§ 6330, pol. 4251, ÚZ 3500, ORG 617 o 500 tis. Kč 
  
- z v ý š í      kapitálové výdaje 
§ 3xxx, pol. 6xxx, ÚZ 3500, ORG 17xxxxx000000 o 500 tis. Kč 
  
u městského obvodu Hrabová 
- z v ý š í    investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy 
§ 6330, pol. 4251, ÚZ 3500, ORG 621 o 297 tis. Kč 
  
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/49 
  

- z v ý š í      kapitálové výdaje 
§ 3xxx, pol. 6xxx, ÚZ 3500, ORG 21xxxxx000000 o 297 tis. Kč 
  
u městského obvodu Vítkovice 
- z v ý š í    investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy 
§ 6330, pol. 4251, ÚZ 3500, ORG 607 o 4 500 tis. Kč 
  
- z v ý š í      kapitálové výdaje 
§ 3xxx, pol. 6xxx, ÚZ 3500, ORG 7xxxxx000000 o 4 500 tis. Kč 
  
u městského obvodu Svinov 
- z v ý š í    investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy 
§ 6330, pol. 4251, ÚZ 3500, ORG 622 o 4 150 tis. Kč 
  
- z v ý š í      kapitálové výdaje 
§ 3xxx, pol. 6xxx, ÚZ 3500, ORG 22xxxxx000000 o 4 150 tis. Kč 
  
  
u městského obvodu Slezská Ostrava 
- z v ý š í    investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy 
§ 6330, pol. 4251, ÚZ 3500, ORG 603 o 7 000 tis. Kč 
- z v ý š í    ostatní neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy
§ 6330, pol. 4137, ÚZ 93, ORG 503 o 1 500 tis. Kč 
  
- z v ý š í      kapitálové výdaje 
§ 3xxx, pol. 6xxx, ÚZ 3500, ORG 3xxxxx000000 o 7 000 tis. Kč 
- z v ý š í      běžné výdaje 
§ 3xxx, pol. 5xxx, ÚZ 93, ORG 3xxxxx000000 o 1 500 tis. Kč 
  
  
u městského obvodu Plesná 
- z v ý š í    ostatní neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy
§ 6330, pol. 4137, ÚZ 93, ORG 524 o 900 tis. Kč 
  
- z v ý š í      běžné výdaje 
§ 3xxx, pol. 5xxx, ÚZ 93, ORG 24xxxxx000000 o 900 tis. Kč 
  
u městského obvodu Polanka nad Odrou 
- z v ý š í    ostatní neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy
§ 6330, pol. 4137, ÚZ 93, ORG 520 o 1 400 tis. Kč 
  
- z v ý š í      běžné výdaje 
§ 3xxx, pol. 5xxx, ÚZ 93, ORG 20xxxxx000000 o 1 400 tis. Kč 
  
  

  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/49 
  

3) ukládá 

  
vedoucímu odboru financí a rozpočtu 
realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.03.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
RM_M 10 
Návrh na přípravu a podání žádosti o grant do programu Nadace ČEZ 
„Krizová pomoc 2022” 
  
Usnesení číslo: 08963/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
50 

  
Rada města 
  
1) souhlasí 

  
se zahájením přípravy a s podáním žádosti o grant Nadace ČEZ v rámci programu „Krizová 
pomoc 2022”, pro projekt „Krizová pomoc pro Ukrajinu v MOaP 2022” dle důvodové zprávy 
a přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) žádá 

  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
jako nositele projektu o zajištění veškerých úkonů spojených s přípravou projektu a předložením 
žádosti o grant pod názvem „Krizová pomoc pro Ukrajinu v MOaP 2022” a všech jejich příloh 
dle bodu 1) tohoto usnesení v souladu s podmínkami programu „Krizová pomoc 2022” 

  
 Vyřizuje: Petr Veselka, T: 02.05.2022
 starosta městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
3) žádá 

  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
o zajištění předfinancování a spolufinancování projektu uvedeného v bodě 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Petr Veselka, T: 31.12.2022
 starosta městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  

 
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/49 
  

RM_M 11 
Žádost příspěvkové organizace v sociální oblasti o prominutí odvodu 
za porušení rozpočtové kázně 
  
Usnesení číslo: 08964/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
86 

  
k usnesení č. 08643/RM1822/134 
  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o prominutí odvodu uloženého za porušení rozpočtové kázně, který byl uložen právnické osobě 
Domov Sluníčko, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace, IČO 70631832, se sídlem 
Syllabova 2886/19, 703 00 Ostrava - Vítkovice dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
o vydání rozhodnutí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 

RM_M 13 
Souhlas s přípravou a podáním žádosti o dotaci v rámci soutěže 
„Obec přátelská rodině a seniorům 2022” vyhlášené Ministerstvem práce 
a sociálních věcí na projekt Poruba přátelská rodině 2022 
  
Usnesení číslo: 08965/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
50 

  
Rada města 
  
1) schvaluje 

  
zahájení přípravy projektu Poruba přátelská rodině 2022 ke spolufinancování v rámci soutěže 
„Obec přátelská rodině a seniorům 2022“ vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR 

  
2) souhlasí 

  
s podáním dotační žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace z MPSV ze státního rozpočtu 
na realizaci prorodinných a proseniorských aktivit na místní úrovni pro rok 2022 (přihlášky 
do soutěže), dotační oblast I. Obec přátelská rodině v rámci soutěže „Obec přátelská rodině 
a seniorům 2022“ vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR pro projekt Poruba 
přátelská rodině 2022 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/49 
  

3) žádá 

  
městský obvod Poruba 
jako nositele projektu o zajištění veškerých úkonů spojených s přípravou projektu a předložením 
žádosti o dotaci a všech jejích příloh pro projekt dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení v souladu 
s podmínkami soutěže „Obec přátelská rodině a seniorům 2022“ vyhlášené Ministerstvem práce 
a sociálních věcí ČR 

  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., T: 31.03.2022
 starostka městského obvodu Poruba 
  
4) žádá 

  
městský obvod Poruba  
o zajištění předfinancování a spolufinancování projektu uvedeného v bodě 2) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., T: 31.12.2022
 starostka městského obvodu Poruba 
  

 
RM_M 14 
Schválení Smlouvy o podpoře projektu v rámci Tematické výzvy 2022 
pro projekt „Výsadba cibulovin v tram. smyčce hl. n. Ostrava” 
  
Usnesení číslo: 08966/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
50 

  
k usnesení č. 08737/RM1822/136 
  
Rada města 
  
1) souhlasí 

  
s návrhem Smlouvy o podpoře projektu v rámci Tematické výzvy 2022 č. 2022 5, která by měla 
být uzavřena mezi Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz 
a poskytovatelem OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava, IČO: 62300920, 
na financování projektu „Výsadba cibulovin v tram. smyčce na hl. n. Ostrava” z programu 
„Zelená pro Ostravu” dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) žádá 

  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zabezpečit všechny potřebné úkony spojené s realizací projektu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Petr Veselka, T: 14.11.2022
 starosta městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/49 
  

RM_M 15 
Úprava rozpočtu 
  
Usnesení číslo: 08967/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
07 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o poskytnutí finančních prostředků ve výši 64 tis. Kč městskému obvodu Poruba na akci Úpravy 
veřejných prostranství městské třídy 28. října - Opavská - VP6 - Vozovna Poruba dle bodu E.8. 
a přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 

  
rozpočtové opatření dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 

  
vedoucímu odboru financí a rozpočtu 
realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu 2) předloženého materiálu 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.03.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
RM_M 16 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní na výkon 
koordinátora BOZP stavby „ÚČOV Ostrava - rekonstrukce kotelny” 
  
Usnesení číslo: 08968/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o dílo a smlouvy příkazní na výkon koordinátora BOZP vč. zpracování Plánu 
BOZP při realizaci stavby  ÚČOV Ostrava - rekonstrukce kotelny, a to 

se zhotovitelem 

Ing. Pavel Himler, Zátiší 754, Bohumín, PSČ 735 31, IČO 64595218 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a z důvodů dle důvodové zprávy předloženého materiálu

  
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/49 
  

RM_M 17 
Zapojení statutárního města Ostravy do kampaně „Hodina Země” 
v roce 2022 
  
Usnesení číslo: 08969/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
80 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o zapojení statutárního města Ostravy do kampaně „Hodina Země” dne 26. března 2022 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
vedoucímu odboru hospodářské správy 
zajistit zhasnutí osvětlení radniční věže v sobotu 26. března 2022 v době od 20:30 do 21:30 hodin

  
 Vyřizuje: Ing. René Bartoš, T: 26.03.2022
 vedoucí odboru hospodářské správy 
  
3) ukládá 

  
vedoucímu odboru ochrany životního prostředí 
zajistit zapojení statutárního města Ostravy do kampaně „Hodina Země” v roce 2022 

  
 Vyřizuje: Ing. Bc. Pavel Valerián, Ph.D., MBA, T: 26.03.2022
 vedoucí odboru ochrany životního prostředí 
  

 
RM_M 18 
Schválení Příkazní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 08970/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
09 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
na straně příkazce o uzavření Příkazní smlouvy se společností Ostravské komunikace a. s., 
IČO 25396544, se sídlem: Novoveská 1266/25, Ostrava - Mariánské Hory, 709 00 na nadlimitní 
čištění silnic I. - III. třídy na území statutárního města Ostravy dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/49 
  

2) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se: 

zvyšují přijaté neinvestiční transfery za státních fondů 

na pol. 4113, ÚZ90002, ORG 124000000, ORJ 120           o 9 872 tis. Kč 

zvyšuje účelová rezerva na předfinancování a spolufinancování projektů 

na § 6409, pol. 5901, ÚZ 6330, ORJ 120                           o 4 607 tis. Kč 

zvyšují běžné výdaje 

na  § 2212, pol. 5169, ORJ 100                                         o 5 265 tis. Kč 

  
3) ukládá 

  
vedoucímu odboru financí a rozpočtu 
realizovat schválené rozpočtové opatření 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.03.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
RM_M 19 
Schválení přípravy projektů a předložení žádosti o státní účelovou dotaci 
v rámci Programu prevence kriminality na místní úrovni na rok 2022 
Ministerstva vnitra 
  
Usnesení číslo: 08971/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
86 

  
Rada města 
  
1) schvaluje 

  
zahájení přípravy projektů a podání žádosti o státní účelovou dotaci 

v rámci „Programu prevence kriminality na místní úrovni 2022” Ministerstva vnitra v celkové 
výši 2.189 tis. Kč na projekty: 
 
1)  Ostrava - Asistent prevence kriminality 2022 
2)  Ostrava - Domovník - preventista 2022 
3)  Ostrava - Značení syntetickou DNA 2022 
4)  Ostrava - Zabezpečení vchodů a vstupů bytových domů 2022  

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/49 
  

2) ukládá 

  
Magistrátu města Ostravy - odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
zajistit veškeré úkony spojené s přípravou projektů a předložením žádostí na projekty 
dle bodu 1) tohoto usnesení včetně všech jejich příloh na Ministerstvo vnitra v souladu 
s podmínkami  „Programu prevence kriminality na místní úrovni 2022” 

  
 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Živčák, MPA, T: 31.03.2022
 vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
  

 
RM_M 20 
Kácení dřevin na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 08972/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
84 

  
Rada města 
  
1) souhlasí 

  
a) s mýcením 951,82 m2 náletových dřevin na pozemku parc. č. 254/6 - lesní pozemek, k. ú. 
Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava, dle přílohy č.1 předloženého materiálu 

b) s kácením 1 ks jírovce maďala o obvodu kmene 125,7 cm rostoucího na pozemku parc. č. 1104 
- ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu  

  
2) ukládá 

  
Magistrátu města Ostravy, aby prostřednictvím odboru hospodářské správy 
zajistil vyhotovení souhlasů s kácením a mýcením dřevin dle bodů 1a) a 1b) tohoto usnesení  

  
 Vyřizuje: Ing. René Bartoš, T: 29.03.2022
 vedoucí odboru hospodářské správy 
  
3) zmocňuje 

  
vedoucího odboru hospodářské správy 
k podpisu souhlasů s kácením a mýcením dřevin dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. René Bartoš, T: 29.03.2022
 vedoucí odboru hospodářské správy 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/49 
  

RM_M 21 
„Rekonstrukce kanalizace Mariánské Hory a Hulváky” Návrh na uzavření 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1683/2010/OI/LPO 
  
Usnesení číslo: 08973/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1683/2010/OI/LPO na zpracování aktualizace 
projektové dokumentace k žádosti o stavební povolení s propracováním do úrovně PD 
pro provedení stavby pro stavbu „Rekonstrukce kanalizace Mariánské Hory a Hulváky” 
dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu, a to se společností HYDRO-
KONEKO s. r. o., č. p. 474, 742 56 Sedlnice, IČO 253 89 521 

  
 

RM_M 22 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2748/2021/OI/VZ 
s firmou HSF System SK s.r.o. Důvodem je změna hlubinného založení 
stavby 
  
Usnesení číslo: 08974/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2748/2021/OI/VZ ze dne 8. 12. 2021 
se zhotovitelem HSF System SK s.r.o., IČO 45412454, se sídlem Bytčianska 499/130, 
010 03 Žilina SK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

RM_M 23 
Plány činnosti příspěvkových organizací v oblasti sociální péče 
a zdravotnictví 
  
Usnesení číslo: 08975/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
86 

  
Rada města 
  
1) schvaluje 

  
plány činnosti příspěvkových organizací v oblasti sociální péče a zdravotnictví na rok 2022 
dle přílohy č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 a 11 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/49 
  

2) ukládá 

  
ředitelům příspěvkových organizací  
zabezpečit realizaci úkolů stanovených v plánech činnosti příspěvkových organizací v oblasti 
sociální péče a zdravotnictví pro rok 2022 

  
 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Živčák, MPA, 
 vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
  

 
RM_M 24 
Návrh na zřízení služebností a uzavření smluv o zřízení služebností 
pro Bytové družstvo Sokolovská 1184 a pro fyzickou osobu 
  
Usnesení číslo: 08976/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
na straně vlastníka zřídit služebnost a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti převisu konstrukce 
balkónů nad pozemkem parc. č. 1649/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Poruba-sever, 
obec Ostrava, s oprávněným: 

Bytové družstvo Sokolovská 1184 
se sídlem Sokolovská 1184/28, Poruba, 708 00 Ostrava 
IČO 293 99 343 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
na straně vlastníka zřídit služebnost a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti: 
- vodovodní přípojky v pozemcích parc. č. 2665/57 - orná půda a parc. č. 2665/73 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace oba v k. ú. Polanka na Odrou, obec Ostrava, 
- užívání části pozemku parc. č. 2665/57 - orná půda  v k. ú. Polanka na Odrou, obec Ostrava, 
jako sjezdu a nájezdu pro přístup a příjezd k pozemku parc. č. 2665/61 v k. ú. Polanka nad Odrou, 
obec Ostrava, s oprávněným: 

xxxxxxxxxx, datum narození xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bydlištěm xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/49 
  

RM_M 25 
Návrh na vydání předchozích souhlasů pro městský obvod Slezská 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 08977/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) vydává 

  
v souladu s čl. 7 odst. (3) písm. a) Obecně závazné vyhlášky statutárního města 
Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků 

předchozí souhlas k prodeji nemovitého majetku městským obvodem Slezská Ostrava, a to:  

a) 
podílů na pozemku parc. č. 1481, přináležejících k bytovým jednotkám nacházejícím 
se ve stavbě, a to budově č. p. 443, 444, bytový dům, stojící na uvedeném pozemku parc. č. 1481, 
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně: 
podíl o velikosti id. 651/43984 …………………… bytová jednotka č. 443/1 
podíl o velikosti id. 352/43984 …………………… bytová jednotka č. 443/27 
podíl o velikosti id. 352/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/10 
podíl o velikosti id. 650/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/11 
podíl o velikosti id. 352/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/14 
podíl o velikosti id. 352/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/18 
podíl o velikosti id. 352/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/26 
podíl o velikosti id. 656/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/28 
podíl o velikosti id. 656/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/40 
b) 
podílů na pozemku parc. č. 1473, přináležejících k bytovým jednotkám nacházejícím 
se ve stavbě, a to budově č. p. 439, 440, bytový dům, stojící na uvedeném pozemku parc. č. 1473, 
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně: 
podíl o velikosti id. 339/25718 …………………… bytová jednotka č. 439/19 
podíl o velikosti id. 550/25718 …………………… bytová jednotka č. 440/11 
podíl o velikosti id. 339/25718 …………………… bytová jednotka č. 440/16 
c) 
podílů na pozemku parc. č. 1474, přináležejících k bytovým jednotkám nacházejícím 
se ve stavbě, a to budově č. p. 436, 437, 438, bytový dům, stojící na uvedeném pozemku 
parc. č. 1474, vše v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně: 
podíl o velikosti id. 549/39125 …………………… bytová jednotka č. 436/7 
podíl o velikosti id. 552/39125 …………………… bytová jednotka č. 436/20  

  
2) vydává 

  
v souladu s čl. 7 odst. (3) písm. a) Obecně závazné vyhlášky statutárního města 
Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, předchozí 
souhlas k prodeji nemovitého majetku městským obvodem Slezská Ostrava, a to: 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/49 
  

a) 
podílů na pozemku p. č. st. 1164, přináležejících k bytovým jednotkám nacházejícím 
se ve stavbě, a to budově č. p. 701, bytový dům, stojící na uvedeném pozemku p. č. st. 1164, 
vše v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně: 
podíl o velikosti id. 642/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/2 
podíl o velikosti id. 642/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/18 
podíl o velikosti id. 642/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/20 
podíl o velikosti id. 642/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/21 
podíl o velikosti id. 180/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/25 
podíl o velikosti id. 180/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/28 
podíl o velikosti id. 180/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/30 
b) 
podílů na pozemku p. č. st. 1238, přináležejících k bytovým jednotkám nacházejícím 
se ve stavbě, a to budově č. p. 732, bytový dům, stojící na uvedeném pozemku p. č. st. 1238, 
vše v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně: 
podíl o velikosti id. 793/14053 …………………… bytová jednotka č. 732/2 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 732/9 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 732/12 
podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 732/13 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 732/17 
c) 
podílů na pozemku p. č. st. 1239, přináležejících k bytovým jednotkám nacházejícím 
se ve stavbě, a to budově č. p. 733, bytový dům, stojící na uvedeném pozemku p. č. st. 1239, 
vše v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně: 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/1 
podíl o velikosti id. 793/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/2 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/3 
podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/4 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/5 
podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/7 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/8 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/9 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/11 
podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/13 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/14 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/15 
podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/16 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/17 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/18 
podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/19 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/20 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/21 
podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/22 
podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/23 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/49 
  

d) 
podílů na pozemku p. č. st. 1240, přináležejících k bytovým jednotkám nacházejícím 
se ve stavbě, a to budově č. p. 734, bytový dům, stojící na uvedeném pozemku p. č. st. 1240, 
vše v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně: 
podíl o velikosti id. 731/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/8 
podíl o velikosti id. 619/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/9 
podíl o velikosti id. 435/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/10 
podíl o velikosti id. 731/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/11 
podíl o velikosti id. 619/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/15 
podíl o velikosti id. 435/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/16 
podíl o velikosti id. 731/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/17 
podíl o velikosti id. 435/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/19 
podíl o velikosti id. 435/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/22 
podíl o velikosti id. 731/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/23 
  
e) 
podílů na pozemku p. č. st. 1241, přináležejících k bytovým jednotkám nacházejícím 
se ve stavbě, a to budově č. p. 737, bytový dům, stojící na uvedeném pozemku p. č. st. 1241, 
vše v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně: 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/1 
podíl o velikosti id. 792/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/2 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/3 
podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/4 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/5 
podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/7 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/8 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/9 
podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/10 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/11 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/12 
podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/13 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/14 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/15 
podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/16 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/17 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/18 
podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/19 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/20 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/21 
podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/22 
podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/23 
 
f) 
podílů na pozemku p.č.st. 1242, přináležejících k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, 
a to budově č. p. 736, bytový dům, stojící na uvedeném pozemku p.č.st. 1242, vše v k. ú. 
Muglinov, obec Ostrava, konkrétně: 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/49 
  

podíl o velikosti id. 681/14052 ………bytová jednotka č. 736/1   +  nebytový prostor č. 736/24
podíl o velikosti id. 681/14052 ………bytová jednotka č. 736/3   +  nebytový prostor č. 736/24
podíl o velikosti id. 435/14052 ………bytová jednotka č. 736/4   +  nebytový prostor č. 736/24
podíl o velikosti id. 681/14052 ………bytová jednotka č. 736/6   +  nebytový prostor č. 736/24
podíl o velikosti id. 435/14052 ………bytová jednotka č. 736/7   +  nebytový prostor č. 736/24
podíl o velikosti id. 681/14052 ………bytová jednotka č. 736/8   +  nebytový prostor č. 736/24
podíl o velikosti id. 681/14052 ………bytová jednotka č. 736/9   +  nebytový prostor č. 736/24
podíl o velikosti id. 435/14052 ………bytová jednotka č. 736/10 +  nebytový prostor č. 736/24 
podíl o velikosti id. 681/14052 ………bytová jednotka č. 736/11 +  nebytový prostor č. 736/24 
podíl o velikosti id. 681/14052 ………bytová jednotka č. 736/12 +  nebytový prostor č. 736/24 
podíl o velikosti id. 435/14052 ………bytová jednotka č. 736/13 +  nebytový prostor č. 736/24 
podíl o velikosti id. 681/14052 ………bytová jednotka č. 736/14 +  nebytový prostor č. 736/24 
podíl o velikosti id. 681/14052 ………bytová jednotka č. 736/15 +  nebytový prostor č. 736/24 
podíl o velikosti id. 435/14052 ………bytová jednotka č. 736/16 +  nebytový prostor č. 736/24 
podíl o velikosti id. 681/14052 ………bytová jednotka č. 736/18 +  nebytový prostor č. 736/24 
podíl o velikosti id. 435/14052 ………bytová jednotka č. 736/19 +  nebytový prostor č. 736/24 
podíl o velikosti id. 681/14052 ………bytová jednotka č. 736/20 +  nebytový prostor č. 736/24 
podíl o velikosti id. 2270/5531804 .....nebytový prostor č.736/24 

  
 

RM_M 26 
Návrh na souhlas s umístěním inženýrských sítí do pozemků 
ve vlastnictví SMO, návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti a návrh na uzavření nájemní smlouvy s fyzickou 
osobou 
  
Usnesení číslo: 08978/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) souhlasí 

  
s umístěním 2 ks vodovodních přípojek a 2 ks kanalizačních přípojek do pozemků ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy: 

p. p. č. 421/6 - ostatní  plocha, jiná plocha, 
p. p. č. 421/10 - ostatní plocha, jiná plocha, 
oba v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, 

pro: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, datum narození xxxxxxxxxxxxxx 
bydlištěm: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

v rámci stavby „Rodinný řadový dům na parc. č. 396/1 v kat. území Muglinov” 
dle koordinačního situačního výkresu, který je přílohou č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/49 
  

2) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě –
1 ks vodovodní přípojky v pozemku p. p. č. 421/10 - ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Muglinov, 
obec Ostrava, 1 ks vodovodní přípojky v pozemcích p. p. č. 421/6 - ostatní plocha, jiná 
plocha a p. p. č. 421/10 - ostatní plocha, jiná plocha oba v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, 
1 ks kanalizační přípojky v pozemku p. p. č. 421/6 - ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Muglinov, 
obec Ostrava, a 1 ks kanalizační přípojky v pozemku p. p. č. 421/10 - ostatní plocha, jiná 
plocha v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

xxxxxxxxxxxxxxxx, datum narození xxxxxxxxxxxxx 
bydlištěm: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

  
3) rozhodla 

  
na straně pronajímatele o uzavření nájemní smlouvy k částem pozemků ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, a to: 
- na část pozemku p. p. č. 421/10, ost. plocha - jiná plocha, o celkové výměře 5,71 m2, a to část 
označenou v situačním snímku jako (”A”) o výměře 4 m2, část označenou v situačním snímku 
jako (”B”) o výměře 0,90 m2 a část označenou v situačním snímku jako (”C”) o výměře 0,81 m2

- na část pozemku p. p. č. 421/6, ost. plocha - jiná plocha, o celkové výměře 4,19 m2, a to část 
označenou v situačním snímku jako (”A”) o výměře 0,09 m2 a část označenou v situačním 
snímku jako (”B”) o výměře 4,10 m2 

oba v k. ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Švédská) 
s 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, datum narození xxxxxxxxxxxxxxx 
bydlištěm: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

za účelem vybudování a provozování dvou vodovodních a dvou kanalizačních přípojek v rámci 
realizace stavby „Rodinný řadový dům na parcele č. 396/1 v kat. území Muglinov”, za nájemné 
ve výši 90,- Kč/m2/rok, tj. 891,- Kč ročně, 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu  

  
 

RM_M 27 
Návrh na prominutí dluhu 
  
Usnesení číslo: 08979/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/49 
  

1) rozhodla 

  
prominout dluh ve výši 19 000 Kč, tj. část smluvní pokuty ve výši 19 000 Kč, společnosti 
SABTRADE-EU, s.r.o., IČO: 07859520, se sídlem Energetiků 691, 735 14 Orlová-Lutyně, 
vyplývající z odst. 4 čl. VI. nájemní smlouvy ev. č. 2323/2021/MJ ze dne 21.09.2021, 
a to z důvodů dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
 

RM_M 28 
Uznání dluhu a dohoda o splátkách 
  
Usnesení číslo: 08980/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

rozhodnout na straně věřitele o uzavření uznání dluhu a dohody o splátkách na dluh ve výši 
498.478,86 Kč, který vznikl neuhrazením nájemného za dočasné užívání části pozemku 
parc. č. 892/5, jehož součástí je budova č. p. 1925 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
včetně souboru movitých věcí, s dlužníkem 

Družstvo lékařů Diagnostického centra 

Sokolská třída 1925/49 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČO: 25374273 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

  
2) ukládá 

  
náměstkovi primátora Mgr. Radimu Babincovi 
předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu města k rozhodnutí 

  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 20.04.2022
 vedoucí odboru majetkového 
  

 
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/49 
  

RM_M 29 
Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 08981/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
na straně půjčitele uzavřít smlouvu o výpůjčce nemovitých věcí, a to: 
- části pozemku p. p. č. 906/1 - orná půda, o výměře 869 m2, 
- části pozemku p. p. č. 1389/2 - ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 8,79 m2, 
vše v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, 

s vypůjčitelem Sportvisio, z.s., IČO: 012 27 602, se sídlem Střední 1724/9, Nový Hradec 
Králové, 500 08 Hradec Králové, 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

RM_M 30 
Návrh na uzavření dodatků č.1 ke smlouvám o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene pro ČEZ Distribuce, a.s. 
  
Usnesení číslo: 08982/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
evid. č.  1609/2019/MJ ze dne 13. 5. 2019, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s. 
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
evid. č.  2804/2019/MJ ze dne 25. 9. 2019, s budoucím oprávněným: 

 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/49 
  

ČEZ Distribuce, a.s. 
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035 
dle přílohy č. 6 předloženého materiálu 

  
3) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
evid. č.  2805/2019/MJ ze dne 25. 9. 2019, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s. 
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035 
dle přílohy č. 8 předloženého materiálu 

  
 

RM_M 31 
Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě příkazní na zajištění služeb 
evid. č. 2764/2021/KP/VZ ze dne 3. 12. 2021 
  
Usnesení číslo: 08983/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
01 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě příkazní na zajištění služeb evid. č. 2764/2021/KP/VZ 
ze dne 3. 12. 2021 uzavřené mezi statutárním městem Ostrava a společností Moore Advisory CZ 
s. r. o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 09692142, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
 

RM_M 32 
Návrh na záměr města propachtovat pozemek v k. ú. Slezská Ostrava, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 08984/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o záměru města propachtovat pozemek parc. č. 4479/1 o výměře 2 934 m2, k. ú. Slezská Ostrava, 
obec Ostrava, 

 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/49 
  

dle zákresu ve snímku katastrální mapy, který je přílohou č. 2/1 předloženého materiálu 
a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  
 

RM_M 33 
Návrh na souhlas s umístěním zpevněné plochy do pozemku 
ve vlastnictví SMO, návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti a návrh na uzavření nájemní smlouvy s fyzickou 
osobou 
  
Usnesení číslo: 08985/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) souhlasí 

  
v souladu s ustanovením § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů s užíváním části pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy p. p. č. 382/87 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Muglinov, 
obec Ostrava, jako 2 ks sjezdů a nájezdů pro přístup a příjezd k pozemku p. p. č. 382/105 v k. ú. 
Muglinov, obec Ostrava, 

pro: 

xxxxxxxxxxxxxxx, datum narození xxxxxxxxxxxxxxx 
bydlištěm xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

v rámci stavby „Sjezdy na pozemek č. 382/105, v k. ú. Muglinov”, dle situačního 
výkresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - užívání části 
pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy p. p. č. 382/87 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, jako 2 ks sjezdů a nájezdů pro přístup a příjezd 
k pozemku p. p. č. 382/105 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

xxxxxxxxxxxxxxxx, datum narození xxxxxxxxxxxxxxxxx 
bydlištěm xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/49 
  

3) rozhodla 

  
na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k částem pozemku p. p. č. 382/87 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace, a to k části A o výměře 8,66 m2 a části B o výměře 10,71 m2 v k. ú. 
Muglinov, obec Ostrava 

s nájemcem: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, datum narození xxxxxxxxxxxxx 
bydlištěm xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

RM_M 34 
Návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 08986/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
na straně pronajímatele o uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu ev. č. 1302/2021/MJ 
ze dne 22.04.2021, jejímž předmětem je pronájem části pozemku parc. č. 3742/1, jehož součástí 
je budova č. p. 3235, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to prostory v budově 
v 1. nadzemním podlaží o celkové výměře 993,64 m2, a soubor movitých věcí, 

s nájemcem Fakultní nemocnice Ostrava, IČO: 00843989, se sídlem 17. listopadu 1790/5, 708 00 
Ostrava-Poruba, 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

RM_M 35 
Návrh na budoucí koupi vodovodního řadu, splaškové kanalizace 
a uzavřít smlouvu o budoucí kupní smlouvě s L.Q.T. a L.Q.M. 
  
Usnesení číslo: 08987/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o budoucí koupi inženýrských sítí, které budou vybudovány v rámci stavby „Inženýrské sítě 
a komunikace pro rodinné domy Ostrava - Hrabová”, v k. ú. Hrabová, obec Ostrava, a to: 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/49 
  

a) Vodovodní řad PE 100 RC, SDR 11 D 90 v předpokládané délce 158 m, který bude uložen 
v pozemcích: 
- parc. č. 1889/2 - ostatní plocha, manipulační plocha, 
- parc. č. 1752/23 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- parc. č. 1752/21 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
b) Splašková kanalizace PP SN 16 DN 250 v předpokládané délce 55,5 m, která bude uložena 
v pozemcích: 
- parc. č. 1889/2 - ostatní plocha, manipulační plocha, 
- parc. č. 1752/23 - ostatní plocha, ostatní komunikace (viz příloha č. 1 předloženého materiálu)

a uzavřít smlouvu o budoucí kupní smlouvě dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

s budoucími prodávajícími 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, narozen roku xxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, narozena roku xxxx 
oba bydliště xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

za budoucí kupní cenu v celkové výši 2,- Kč vč. DPH v zákonné výši 

  
 

RM_M 36 
Udělení předchozího souhlasu s nabytím darů do vlastnictví právnické 
osoby Dětské centrum Domeček, příspěvková organizace, IČO 00631956, 
se sídlem Jedličkova 1025/5, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
  
Usnesení číslo: 08988/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
40 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
v souladu s § 27, odst. 7, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o udělení předchozího souhlasu s nabytím darů 
do vlastnictví právnické osoby Dětské centrum Domeček, příspěvková organizace, 
IČO 00631956, se sídlem Jedličkova 1025/5, 700 30 Ostrava - Zábřeh, v celkové hodnotě 
47.389,00 Kč (příloha č. 1 předloženého materiálu) 

  
2) ukládá 

  
náměstkovi primátora Ing. Zbyňku Pražákovi, Ph.D., 
vystavit za zřizovatele předchozí souhlas zřizovatele k darovacím smlouvám dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Živčák, MPA, T: 25.03.2022
 vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/49 
  

RM_M 37 
Návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelných movitých věcí 
statutárního města Ostravy, předaných k hospodaření právnické osobě 
Domov Sluníčko, příspěvková organizace, IČO 70631832, se sídlem 
Syllabova 2886/19, 70300 Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 08989/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
41 

  
Rada města 
  
1) souhlasí 

  
s návrhem na vyřazení a likvidaci neupotřebitelných movitých věcí statutárního města Ostravy, 
předaných k hospodaření právnické osobě Domov Sluníčko, příspěvková organizace, 
IČO 70631832, se sídlem Syllabova 2886/19, 70300 Ostrava-Vítkovice, v celkové pořizovací 
hodnotě 656.787 Kč a zůstatkovou hodnotou 0 Kč (příloha č. 1 předloženého materiálu) 

  
2) jmenuje 

  
členy likvidační komise k likvidaci movitých věcí: 
Předseda: Petr Tauchen - vedoucí provozně technického útvaru 
Členové: 
Ing. Eva Pavlíková - ekonom 
Vladimír Holáň - zásobovač 
Jozefina Rucká - odbor majetkový MMO 

  
3) ukládá 

  
předsedovi likvidační komise 
vyhotovit zápis o provedení likvidace movitých věcí 

  
 Vyřizuje: Petr Tauchen, T: 29.04.2022
 vedoucí provozně technického útvaru Domova Sluníčko 
  

 
RM_M 38 
Návrh na navýšení provozního příspěvku právnické osobě Dětské 
centrum Domeček, příspěvková organizace, se sídlem Jedličkova 1025/5, 
700 30 Ostrava - Zábřeh, IČO 70631956 
  
Usnesení číslo: 08990/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
40 

  
Rada města 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/49 
  

1) rozhodla 

  
o navýšení provozního příspěvku o 3.276 tis. Kč právnické osobě Dětské centrum Domeček, 
příspěvková organizace, se sídlem Jedličkova 1025/5, 700 30  Ostrava - Zábřeh, IČO 70631956, 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1  a 2 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se: 

sníží 

- rezerva na krizová opatření 

na § 5213, pol. 5903, ORJ 200                                                      o 3.276 tis. Kč 

zvýší 

- neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 

na § 3529, pol. 5331, ÚZ 5213, ORG 4245, ORJ 170                   o 3.276 tis. Kč 

  
3) schvaluje 

  
úpravu závazného ukazatele právnické osobě Dětské centrum Domeček, příspěvková 
organizace, IČO 70631956, a to: 

- zvýšení neinvestičního příspěvku                                                o 3.276 tis. Kč 

  
4) ukládá 

  
vedoucímu odboru financí a rozpočtu 
realizovat rozpočtové opatření dle bodu 2) a úpravu závazného ukazatele dle bodu 3) 
tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.03.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/49 
  

RM_VZ 1 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce VO (TDO)”, poř. č. 025/2022 
  
Usnesení číslo: 08991/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o výběru dodavatele a uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na výkon 
technického dozoru objednatele při realizaci staveb veřejného osvětlení v rozsahu přílohy č. 1 
předloženého materiálu s dodavatelem: 

PTD Muchová, s.r.o. 
Olešní 313/14, 712 00 Ostrava-Muglinov 
IČO: 27767931 

za cenu nejvýše přípustnou 481.000,- Kč bez DPH  

  
 

RM_VZ 2 
Veřejná zakázka „Nákup kancelářského papíru pro resort statutárního 
města Ostravy 2022 II” poř. č. 60/2022 
  
Usnesení číslo: 08992/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
84 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
aby společnost Tender systems s.r.o., provedla jménem statutárního města Ostravy úkony 
zadavatelské činnosti podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, vztahující se k veřejné zakázce na průběžné dodávky kancelářského papíru pro statutární 
město Ostravu, městské obvody a právnické osoby zřízené či založené statutárním městem 
Ostravou, na základě zadávacích podmínek, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 

  
zadávací dokumentaci k nadlimitní veřejné zakázce „Nákup kancelářského papíru pro resort 
statutárního města Ostravy 2022 II” dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/49 
  

3) rozhodla 

  
vyzvat dodavatele k podání nabídek v nadlimitním otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na průběžné dodávky kancelářského papíru 
pro statutární město Ostravu, městské obvody a právnické osoby zřízené či založené statutárním 
městem Ostravou, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

RM_VZ 3 
Servisní smlouva pro klimatizace Nové radnice 
  
Usnesení číslo: 08993/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
84 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a podpisu servisní smlouvy na zajištění servisu 
klimatizačních zařízení Nové radnice v roce 2022 se zhotovitelem MORYS s.r.o., 
Korejská 894/9, Ostrava-Přívoz, IČO 42864771, za cenu nejvýše přípustnou 269.093,- Kč 
bez DPH dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
vedoucího odboru hospodářské správy 
k podpisu servisní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. René Bartoš, T: 31.03.2022
 vedoucí odboru hospodářské správy 
  

 
RM_VZ 4 
Veřejná zakázka „MNO - Modernizace pavilonu E2 - interiér”, 
poř. č. 220/2021 
  
Usnesení číslo: 08994/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
k usnesení č. 08552/RM1822/132 
  
Rada města 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 39/49 
  

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek o výběru dodavatele a uzavření smlouvy dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu, za podmínky předložení dokladů a zjištění údajů o skutečném majiteli 
dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na poskytnutí 
dodávek, prací a služeb nezbytných k vybavení interiéru pro stavbu „Městská nemocnice 
Ostrava – Modernizace pavilonu E2“, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, s účastníkem 
poř. č. 2: 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. 
se sídlem: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 
IČO: 48202118 

za cenu nejvýše přípustnou 7 446 950,- Kč bez DPH 

  
 

RM_VZ 5 
Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření Smlouvy 
o dílo a smlouvy příkazní na zajištění projektové dokumentace, výkon 
inženýrské činnosti a autorského dozoru stavby „Rekonstrukce oplocení 
areálu útulku pro psy v Třebovicích” 
  
Usnesení číslo: 08995/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní 
na zajištění projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru 
pro připravovanou stavbu „Rekonstrukce oplocení areálu útulku pro psy v Třebovicích” 
v městském obvodu Třebovice, za cenu nejvýše přípustnou 150 500,- Kč bez DPH se společností 
IKTINOS s.r.o., IČO: 09916318, se sídlem Nová Ves 396, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

RM_VZ 6 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, 
ul. Plzeňská (TDS+BOZP)”, poř.č. 010/2022 
  
Usnesení číslo: 08996/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 40/49 
  

1) rozhodla 

  
o výběru dodavatele a uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na výkon odborného 
technického dozoru stavebníka, zpracování plánu BOZP a výkon funkce koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci stavby „Rekonstrukce 
tramvajového podchodu Tylova, ul. Plzeňská, Ostrava-Jih”, v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, se společností: 

„Podchod Tylova” 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava 
IČO: 42767377 
(vedoucí společník) 

a 

Vysplan s.r.o. 
se sídlem: 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 
IČO: 27717089 
(společník) 

a 

ENVIROAD s.r.o. 
se sídlem: Ruská 398/43, 703 00 Ostrava 
IČO: 25394436 
(společník) 

za cenu nejvýše přípustnou 575.000,00 Kč bez DPH  

  
 

RM_VZ 7 
Návrh na uzavření smlouvy o zajištění prohlídek, oprav a údržby 
vzduchotechnického zařízení v objektech MFB III. a MFB IV. v areálu 
Moravskoslezského inovačního centra a.s. v Ostravě Pustkovci 
v roce 2022 
  
Usnesení číslo: 08997/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
84 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o zadání veřejné zakázky malého rozsahu poskytovateli AZ KLIMA a.s., se sídlem 
Tuřanka 115a, 627 00 Brno, IČO: 24772631, na zajištění prohlídek, oprav a údržby 
vzduchotechnického zařízení  v objektech Multifunkčních budov III. a IV. v areálu 
Moravskoslezského inovačního centra a.s. v Ostravě Pustkovci, a to za cenu nejvýše přípustnou 
ve výši 199 986,- Kč bez DPH, dle přílohy č. 1, 2, 3 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 41/49 
  

2) zmocňuje 

  
vedoucího odboru hospodářské správy 
k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. René Bartoš, T: 31.03.2022
 vedoucí odboru hospodářské správy 
  

 
RM_VZ 8 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce veřejných osvětlení”, poř. č. 008/2022 
  
Usnesení číslo: 08998/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
k usnesení č. 08625/RM1822/133 
  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o výběru dodavatelů a o uzavření smluv dle přílohy č. 3 - 9 předloženého materiálu 
na rekonstrukci veřejných osvětlení na území SMO v roce 2022 za podmínky předložení dokladů 
a zjištění údajů o skutečném majiteli dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, s účastníky: 

ELSPOL Elektro s.r.o. 
se sídlem Stará cesta 230/9, Hrušov, 711 00 Ostrava 
IČO: 25865455  
- pro část A veřejné zakázky - stavba „Rekonstrukce VO křižovatka ul. Bajgarova x Nová 
Kolonie“ za cenu nejvýše přípustnou 95 840,70 Kč bez DPH;  
- pro část F veřejné zakázky - stavba „Rekonstrukce VO ul. Žofínská v k. ú. Moravská Ostrava, 
Ostrava“ za cenu nejvýše přípustnou 763 562,49 Kč bez DPH;  
- pro část G veřejné zakázky - stavba „Rekonstrukce VO Tyršova“ za cenu nejvýše přípustnou 
1 843 688,54 Kč bez DPH; 

ELZA-ELEKTRO, s.r.o. 
se sídlem Výstavní 3132/14a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČO: 25395521  
- pro část B veřejné zakázky - stavba „Rekonstrukce VO park Horní - Cholevova“ za cenu 
nejvýše přípustnou 1 618 350,72 Kč bez DPH a  
- pro část C veřejné zakázky - stavba „Veřejné osvětlení ul. K Pilíkům“ za cenu nejvýše 
přípustnou 999 921,57 Kč bez DPH; 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 42/49 
  

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
se sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 14201 
IČO: 25751018   
pro část D veřejné zakázky - stavba „Rekonstrukce VO oblast Komenského v k. ú. Poruba, obec 
Ostrava“s za cenu nejvýše přípustnou 4 942 914,83 Kč bez DPH; 

MSEM, a.s. 
se sídlem Collo-louky 126, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 64610080  
pro část E veřejné zakázky - stavba „Rekonstrukce VO oblast Sídliště Proskovická v k. ú. 
Výškovice u Ostravy, Ostrava“ za cenu nejvýše přípustnou 6 162 779,60 Kč bez DPH 

  
 

RM_VZ 9 
Veřejná zakázka „Vícepodlažní parkování u ZOO - TDS a BOZP”, 
poř. č. 042/2022 
  
Usnesení číslo: 08999/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
vyzvat dodavatele k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na vypracování 
aktualizace plánu BOZP, výkon odborného technického dozoru stavebníka a výkon funkce 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci stavby 
„Vícepodlažní parkování u ZOO“ v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení: 

členové: 
1. Mgr. Zuzana Bajgarová – náměstkyně primátora 
2. Mgr. Radim Babinec – náměstek primátora 
3. Ing. Jan Šrámek – odbor investiční 
4. Mgr. Eva Balonová – odbor legislativní a právní 
5. Ing. Eva Seborská – odbor veřejných zakázek 

 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 43/49 
  

náhradníci: 
1. Mgr. Kateřina Šebestová - náměstkyně primátora 
2. Ing. František Kolařík - člen ZM 
3. Ing. Petra Kopřivová - odbor investiční 
4. Mgr. Vladimír Plutko - odbor legislativní a právní 
5. Ing. Tomáš Smolík - odbor veřejných zakázek 

  
3) ukládá 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 
zabezpečit veškeré potřebné úkony této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 30.06.2022
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  
4) zmocňuje 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 
k podpisu veškerých dokumentů souvisejících s touto veřejnou zakázkou s výjimkou smlouvy 
a rozhodnutí o námitkách 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 30.06.2022
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  

 
RM_VZ 10 
Veřejná zakázka „Revitalizace lesoparku Benátky a Hulváckého kopce -
PD+IČ+AD II.”, poř. č. 214/2021 
  
Usnesení číslo: 09000/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
k usnesení č. 08403/RM1822/129 
  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínky 
předložení dokladů a zjištění údajů o skutečném majiteli dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na vypracování projektových podkladů 
a zajištění souvisejících činností v rámci přípravy a realizace stavby „Revitalizace lesoparku 
Benátky a Hulváckého kopce”, v k. ú. Nová Ves u Ostravy, k. ú. Mariánské Hory a Hulváky 
a k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s účastníkem, který předložil svou nabídku pod poř. č. 2:

 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 44/49 
  

JACKO, p&v s.r.o. 
se sídlem: Jasmínová 427/8, Jaktař, 746 01 Opava 
IČO: 27800440 

za cenu nejvýše přípustnou 6.800.000,- Kč bez DPH 

  
 

RM_VZ 11 
Veřejná zakázka „Levobřežní - revitalizace nábřeží Ostravice – 1. etapa”, 
poř. č. 029/2022 
  
Usnesení číslo: 09001/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
vyzvat dodavatele k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na realizaci stavby 
„Levobřežní - revitalizace nábřeží Ostravice za výstavištěm Černá louka – 1. etapa” v rozsahu 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení 

členové: 

1. Mgr. Zuzana Bajgarová - náměstkyně primátora 
2. Ing. Jan Šrámek - odbor investiční  
3. Ing. Petra Kopřivová - odbor investční 
4. Mgr. Eva Balonová - odbor legislativní a právní 
5. Ing. Eva Seborská - odbor veřejných zakázek 

náhradníci: 

1. Mgr. Radim Babinec - náměstek primátora 
2. Ing. Renáta Žáčková, DiS. - odbor investiční 
3. Ing. Radek Konečný - odbor investiční 
4. Mgr. Lenka Vachalíková - odbor legislativní a právní 
5. Ing. Tomáš Smolík - odbor veřejných zakázek 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 45/49 
  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 
zabezpečit veškeré potřebné úkony této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 30.09.2022
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  
4) zmocňuje 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 
k podpisu veškerých dokumentů souvisejících s touto veřejnou zakázkou s výjimkou smlouvy 
a rozhodnutí o námitkách 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 30.09.2022
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  

 
RM_VZ 13 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce a prodloužení ul. Masné”, 
poř. č. 221/2021 
  
Usnesení číslo: 09002/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
vyzvat dodavatele k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na realizaci stavby 
„Rekonstrukce a prodloužení ulice Masné, Ostrava - Moravská Ostrava”, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení: 

členové: 

1. Mgr. Zuzana Bajgarová - náměstkyně primátora 
2. Ing. Jan Šrámek - odbor investiční 
3. Ing. Petra Kopřivová - odbor investiční 
4. Mgr. Lenka Vachalíková - odbor legislativní a právní 
5. Ing. Eva Seborská - odbor veřejných zakázek 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 46/49 
  

náhradníci: 

1. Mgr. Radim Babinec - náměstek primátora 
2. Ing. Renáta Žáčková, DiS. - odbor investiční 
3. Ing. Marcela Grygarová - odbor investiční 
4. Mgr. Eva Balonová - odbor legislativní a právní 
5. Ing. Tomáš Smolík - odbor veřejných zakázek 

  
3) ukládá 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 
zabezpečit veškeré potřebné úkony této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 31.07.2022
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  
4) zmocňuje 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 
k podpisu veškerých dokumentů souvisejících s touto veřejnou zakázkou s výjimkou smlouvy 
a rozhodnutí o námitkách 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 31.07.2022
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  

 
RM_VZ 14 
Veřejná zakázka „Oprava komunikace ul. Vítězná”, poř. č. 47/2022 
  
Usnesení číslo: 09003/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
k usnesení č. 08821/RM1822/137 
  
Rada města 
  
1) schvaluje 

  
změnu zadávacích podmínek veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na realizaci 
stavby „Oprava komunikace ul. Vítězné v Ostravě” v k. ú. Moravská Ostrava dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 47/49 
  

RM_VZ 15 
Veřejná zakázka „Terminál Hranečník, rozšíření parkovacích ploch 
(TDS+BOZP)”, poř. č. 005/2022 
  
Usnesení číslo: 09004/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o výběru dodavatele a uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na výkon 
technického dozoru stavebníka, zpracování plánu BOZP a výkon funkce koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci stavby „Terminál Hranečník,
rozšíření parkovacích ploch”, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu se společností: 

Iktinos, s.r.o. 
se sídlem: Nová Ves 396, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČO: 09916318 

za cenu nejvýše přípustnou 360.600,- Kč bez DPH 

  
 

RM_VZ 16 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, 
ul. Plzeňská, Ostrava-Jih”, poř. č. 003/2022 
  
Usnesení číslo: 09005/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
k usnesení č. 08631/RM1822/133 
  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínky předložení dokladů a zjištění údajů 
o skutečném majiteli dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, na realizaci stavby „Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul. Plzeňská, Ostrava-
Jih”, v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s účastníkem pod poř. č. 2: 

COLAS CZ, a.s. 
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 26177005 

za cenu nejvýše přípustnou 33.451.564,41 Kč bez DPH 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 48/49 
  

RM_VZ 17 
Veřejná zakázka „Veřejné prostranství u městských jatek”, 
poř. č. 001/2022 
  
Usnesení číslo: 09006/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
k usnesení č. 08567/RM1822/132 
  
Rada města 
  
1) vylučuje 

  
ze zjednodušeného podlimitního řízení vyhlášeného k veřejné zakázce „Veřejné prostranství 
u městských jatek”, poř. č. 001/2022 z důvodu uvedeného v předloženém materiálu účastníka 
poř. č. 3: 

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
se sídlem: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc 
IČO: 25869523 

  
2) rozhodla 

  
na základě nové zprávy o hodnocení nabídek o výběru dodavatele a uzavření smlouvy 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínky předložení dokladů a zjištění údajů 
o skutečném majiteli dle §122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, na realizaci stavby „Veřejné prostranství u městských jatek”, v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, s účastníkem poř. č. 1: 

K2 stavební Moravia s.r.o. 
se sídlem: Počáteční 429/10, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 
IČO: 28573994 

za cenu nejvýše přípustnou 38.416.061,- Kč bez DPH 

  
 

RM_VZ 18 
Veřejná zakázka „Cyklopropojení centra s DOV”, poř. č. 015/2022 
  
Usnesení číslo: 09007/RM1822/140 

(zn.předkl.) 
05 

  
k usnesení č. 08680/RM1822/134 
  
Rada města 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 49/49 
  

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek o výběru dodavatele a uzavření smlouvy dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu, za podmínky předložení dokladů a zjištění údajů o skutečných 
majitelích dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění, 
na realizaci stavby „Cyklopropojení centra s DOV”, v k. ú Vítkovice a Slezská Ostrava, 
obec Ostrava, s účastníkem pod poř. č. 3: 

Společností vystupující pod názvem „Společnost FIRESTA+EXCON – Cyklopropojení DOV“ 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. („Společník 1 – Firesta“) 
se sídlem: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
IČO: 25317628 

a              
         
EXCON, a.s. („Společník 2 – Excon“)   
se sídlem: Sokolovská 187/203, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 00506729 

za cenu nejvýše přípustnou 95.926.710,13 Kč bez DPH 

 

 


